                                               1
N32L40xx8/xB
N32L40X 32 bit ARM Cortex-M4 64MHz DSP
128KB Flash 24KB SRAM 1 12bit 4.5Msps ADC 2
2 1 1Msps 12bit DAC 24 U(S)ART
LPUART I2C SPI USB CAN ,Segment LCD ,
 内核 CPU
― 32 位 ARM Cortex-M4 内核+ FPU，单周期硬件乘除法指令，支持 DSP 指令和 MPU

式或理由对本手册进行使用、复制、修改、抄录、传播等。